«Йошкар-Ола» округ

администрацийын туныктыш виктемже

«Солнышко» Йошкар-Олан

50-шо №-ан йочасад

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнежше

Управление образования администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад №50

г. Йошкар-Олы «Солнышко»

424006, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, проспект Гагарина, д. 23;

тел. (8362) 45-08-57,E-mail: solnyshko50@mail.ru

Приказ

от 01.09.2025г.                                                                                                № 49

Об утверждении Правил оказания платных образовательных услугах на 2025-

2026 учебный год

С целью организации деятельности по оказанию платных

образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад  № 50  «Солнышко»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2025 года Положение о

платных образовательных услугах  на 2025-2026 учебный год (Приложение №1).

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий   Т.Ю.Репнякова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МБДОУ Детский сад N 50 (МБДОУ Детский сад N 50), Репнякова Татьяна
Юрьевна

01.10.25 08:32 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"